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TEK TEK TIKTIK’LA YATIRIM’LA YATIRIM

S anayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, 
devlet tarafından verilen destek, hibe ve 
teşvikleri bir web sitesi ile tek çatı altında 

topladıklarını açıkladı. Yatırım yapmak, iş fikirlerini 
hayata geçirmek isteyenlerin www.yatirimades-
tek.gov.tr adresini ziyaret edebileceğini ifade eden 
Bakan Varank, “Kamu kurum ve kuruluşlarımızın 
241 farklı desteğine tek tık’la ulaşabilirsiniz.” dedi.

İŞLERİ KOLAYLAŞACAK
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansla-

rı Genel Müdürlüğü, yatırımcıların, girişimcilerin iş 
ve işlemlerini kolaylaştıracak yeni bir uygulamayı 
devreye aldı.

TEK ELDEN TAKİP
Yapılan yeni çalışmayı Bakan Varank duyurdu. 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na bağlı 26 kalkın-
ma ajansının, yatırımcıların yatırım öncesi, yatırım 
süreci ve yatırım sonrası iş ve işlemlerini tek elden 
takip ettiğini belirten Varank, “Ajanslarımız, yatı-
rımcıların ihtiyaç duyduğu her konuda ve devlet 
destekleri hakkında ücretsiz olarak danışmanlık 
hizmeti sunuyor.” dedi.

TEK PLATFORMDA
Varank, ülkeleri ticarî iş süreçleri ve yatırım ko-

laylığı açısından kıyaslayan Dünya İş Yapma Kolay-

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI VARANK: DESTEK BİLGİLERİNİ TEK ÇATI ALTINDA TOPLADIK
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lığı Endeksinde Türkiye’nin, istikrarlı bir şekilde üst 
sıralara tırmandığını vurgulayarak, “Yatırımcıları-
mızın işlerini kolaylaştıracak yeni bir uygulamayı 
daha hayata geçirdik. Devlet destekleri bilgilerini 
tek bir platformda toplayan www.yatirimadestek.
gov.tr adresli internet sitesi yayın faaliyetine başla-
dı.” diye konuştu.

241 DESTEK TEK TIK UZAĞINIZDA
Devlet tarafından verilen destek, hibe ve teş-

vikleri tek çatı altında toplayan sitenin yatırım 
yapmak, iş fikirlerini hayata geçirmek isteyenlerin 
hizmetine sunulduğunu belirten Varank, “Kamu 
kurum ve kuruluşlarımızın 241 farklı desteğine tek 
tık’la ulaşabilirsiniz.” dedi.

TEŞVİK ROBOTU
Yatırımcılar, internet sitesinde yer 

alan Teşvik Robotunu kullanarak, yatı-
rım yapmayı düşündükleri şehir ve sek-
törle ilgili Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
yatırım teşvikleri hakkında da bilgi sa-
hibi olabiliyor.

Yatırım teşviklerinin hesaplamalarını 
yaparak teşviklerin sunduğu tüm avan-
tajları görebiliyor.

KOLAY ERİŞİM
81 ilde yer alan ve kalkınma ajans-

larına bağlı olarak faaliyetlerini yürüten 
yatırım destek ofisleri (YDO), sitede bulu-
nan “Soru-Cevap” kısmında yatırımcıların 
merak ettikleri soruları yanıtlıyor. Böyle-
ce yatırımcının yatırım süreçleri, yatırımı 
hayata geçirmek için yararlanabilecekleri 
tüm devlet destekleri ve yatırım boyunca 

ihtiyaç duyacakları danışmanlık hizmetine kolayca 
erişim sağlanıyor.

AKILLI ALGORİTMA
Aranan desteğe en kısa sürede ulaşılabilmek 

için arama motorunda gelişmiş bir akıllı algoritma 
tekniği kullanıldı. Bu sayede, sitede yer alan arama 
kutusuna destek programı adı, konusu, kurum adı 
gibi anahtar kelimeler girildiğinde destekler liste-
leniyor.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, daha önce de 
kendisine bağlı ajansların hafızası niteliğindeki ra-
por, politika belgesi ve analitik çalışmaları, www.
kalkinmakutuphanesi.gov.tr adresinde toplamıştı.
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A jans Yönetim Kurulu Baş-
kanı, Çorum Valisi Mustafa 
Çiftçi’nin başkanlığında ve 

ev sahipliğinde gerçekleştirilen top-
lantıya, Amasya Valisi Mustafa Ma-
satlı, Samsun Valisi Dr. Zülkif Dağlı 
ve Tokat Valisi Dr. Ozan Balcı’nın yanı 
sıra Yönetim Kurulu Üyeleri, Amasya 
Belediye Başkanı Mehmet Sarı, Çorum Belediye Baş-
kanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Amasya İl Genel Meclis 
Başkanı Zeki Erarslan, Çorum İl Genel Meclis Başkanı 
Osman Günay, Tokat İl Genel Meclis Başkanı Av. Erol 
Duyum, Çorum TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal, 
OKA Genel Sekreter Vekili İbrahim Ethem Şahin ve 
OKA temsilcileri katıldı.

Toplantıda Ajansımız tarafından uygulanmakta 
olan mali destek ve teknik destek programları hak-
kında istişareler yapıldı. Projelerin mevcut durumları 
ile projelerde karşı karşıya kalınan gecikmelerle ilgili 
değerlendirmelerde bulunuldu. Ayrıca yatırım fikirle-
rinin önünü açan fizibilite desteği programına ilave 
bütçe tahsisi konusu ele alındı.

OKA’DAN OSB’LERE 23 MİLYON TL MALİ 
DESTEK

Eylül ayı yönetim kurulu toplantısında, Ajansın 30 
Eylül 2020 itibarıyla ilana çıktığı “Katma Değerli Üre-
tim Altyapısının Geliştirilmesi Mali Destek Programı”-
nın da bilgisi verildi.

OKA, OSB’lerde faaliyet gösteren işletmelere ve-
rimli hizmet sunumu ve OSB’lerin istihdam, ihracat 

ve üretim açısından katma değeri 
yüksek yatırımlar için cazibesinin 
artırılması amacı ile hazırladığı 
“Katma Değerli Üretim Altyapısının 
Geliştirilmesi Mali Destek Progra-
mı” kapsamında destekleyeceği 
projeler için toplam 23.000.000 TL 
kaynak tahsis etti.

Son başvuru tarihi 28 Aralık 2020 Pazartesi günü 
olarak belirlenen Katma Değerli Üretim Altyapısının 
Geliştirilmesi Mali Destek Programı ile ilgili detaylı 
bilgi ve Başvuru Rehberine www.oka.org.tr kurumsal 
internet sitesinden ulaşılabilmektedir.

EYLÜL AYI YÖNETIM KURULU 
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI

AJANSIMIZ 2020 YILI 
EYLÜL AYI YÖNETİM 

KURULU TOPLANTISI 
29 EYLÜL 2020 

TARİHİNDE ÇORUM’DA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

http://www.oka.org.tr 
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“TEK EBEVEYNLI AILELERDE ÇOCUK VE 
KADININ GÜÇLENDIRILMESI ILE KADIN 

ISTIHDAMININ ARTTIRILMASI"

AMASYA’NIN ILK SOGEP PROJESI 

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI, KALKINMA AJANSLARI GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ KOORDİNASYONUNDA, TR83 BÖLGESİNDE ORTA KARADENİZ 

KALKINMA AJANSI (OKA) TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN 2020 YILI SOSYAL 
GELİŞMEYİ DESTEKLEME PROGRAMI (SOGEP) KAPSAMINDA, MERZİFON 

SOSYAL HİZMET MERKEZİ’NİN SUNDUĞU "TEK EBEVEYNLİ AİLELERDE 
ÇOCUK VE KADININ GÜÇLENDİRİLMESİ İLE KADIN İSTİHDAMININ 

ARTTIRILMASI" PROJESİ DESTEK ALMAYA HAK KAZANDI.

A Amasya’da bir ilk olan SOGEP projesinin pro-
tokolü, 5 Ekim 2020 tarihinde Amasya Valili-
ğinde düzenlenen imza töreni ile Amasya Va-

lisi Mustafa Masatlı, OKA Genel Sekter Vekili İbrahim 
Ethem Şahin ve Merzifon SHM Müdür Vekili Erdem 
Yüksel tarafından imzalandı.

1.672.782,80 TL bütçeli proje ile; kadın istihda-
mını sağlayarak tek ebeveyn olarak çocuklarının 
bakımını sağlayan kadınların ekonomik özgürlü-
ğünün sağlanması, tek ebeveynli ailede yaşayan 
suça sürüklenmiş ve mağdur çocuk pozisyonuna 
düşmüş çocuk vakalarının sayısının azalması, tek 
ebeveyn olarak çocukları ile yaşayan annelerin aile 
içi iletişim, yaşam becerileri, çocuk gelişimi, çocuk 

yetiştirmede temel becerileri, çocuk ve ergen sağ-
lığı, aile bütçesi ve kaynak yönetimi olgularının 
gelişmesinin sağlanması, Merzifon Sosyal Hizmet 
Merkezi Müdürlüğü’nden sosyal ekonomik destek 
alan ailelerin sayısının azalması ve buna bağlı ola-
rak devlet tarafından tek ebeveynli çocuklara öde-
nen ekonomik desteğin sonlandırılarak devletin 
kasasında kalmasının sağlanması amaçlanırken; 
Psikolog, Sosyal Çalışmacı, Sosyolog, Rehberlik ve 
Psikolojik Danışman, Çocuk Gelişimcisinden oluşan 
15 meslek elemanına eğitimler verilecek ve kadın-
ların meslek edinmeleri için Tekstil Atölyesi, Kablo 
Gruplama Atölyesi ve Plastik Sanayi Atölyesi kurula-
rak ve istihdamları sağlanacak.

PROJESI PROTOKOLÜ IMZALANDI
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IHRACAT YOLUNDA POTANSIYEL 
MÜŞTERILER BELIRLENDI

D ördüncü çalışma dönemin-
de, danışmanlık desteğin-
den yararlanan 20 firma için 

potansiyel müşterilerin tespiti, dış 
ticaret eğitimi ve aktif pazarlama ça-
lışmaları yürütüldü. Bu dönem, sona 
yaklaşılan proje kapsamında aktif 
pazarlamaya başlayan firmaların bu 
yöndeki eksikliklerini giderdiği bir 
çalışma dönemi oldu. Tanıtım ma-
teryali hazırlıkları hız kazandı. Fiyat-
landırma, sevkiyat gibi süreçlerdeki 
bilgi eksiklikleri giderildi.

POTANSİYEL MÜŞTERİLERİN TESPİTİ
Bu faaliyet kapsamında, önceki çalışma dönem-

lerinde belirlenen hedef pazarlara yönelik potansiyel 
müşterilerin listeleri oluşturuldu.

Potansiyel müşterilerin tespitinde, 
ürünlere ait GTIP, HS kodları, ihracat 
yapılacak ürünlerin ismi ya da 
sektörel bazdaki genel tedarik-
çi parametreleri kullanılarak 
Orta Karadeniz Kalkınma 
Ajansı (OKA) – Dış Ticaret 
Destek Merkezi tarafından 
sağlanan istihbarat servisi, 
trademap.org sitesi ve da-
nışmanlık firması tarafından 
sağlanan ticari istihbarat site-
si verilerinden yararlanıldı.

Her firmaya verilen 500 ile 
1000 adet arasındaki potansiyel 

müşteri listeleri ile ilk etapta hedef-
lenen, bu potansiyel müşterilerle 
e-posta aracılığıyla iletişim kurarak, 
firma ve ürün tanıtımı gerçekleştire-
bilmektir. Operasyon, ihracat danış-
manlarının yönetiminde firmaların 
dış ticaret personeli tarafından yü-
rütülmektedir.

DIŞ TİCARET EĞİTİMİ
Dış Ticaret Eğitimi kapsamında, 

firmalara ‘Dâhilde İşleme Rejiminin 
İhracat Sırasında Kullanımı’ anlatı-
larak, ihracatta karlılığın arttırılma-

sı ve firmalar açısından sağlayabileceği avantajlar 
üzerine değerlendirmeler yapıldı. İşletmelerin ih-
racat ürünlerini elde etmesinde kullandıkları ara 
ve ana hammaddelerin ithalatı sırasında, ticaret 

politikası önlemlerine tabii tutulmaksı-
zın gümrük muafiyetli bir şekilde 

ürünlerin yurda sokulması ko-
nusunda bilgi verildi.

OKA Uygulamalı İhracat 
Danışmanlık Desteğinin 
beşinci çalışma dönemin-
de, ihracatta hedef pazar-
lar için fiyat stratejisinin 
oluşturulması, ihracatta 
devlet destekleri, e-dış 

ticaret ile mikro ihracatın 
geliştirilmesi yönünden in-

celenmesi çalışmaları gerçek-
leştirilecek.

AJANSIMIZIN, KATMA 
DEĞERLİ ÜRETİM 

VE İHRACAT SONUÇ 
ODAKLI PROGRAMI 
(SOP) ÇALIŞMALARI 

KAPSAMINDAKİ 
UYGULAMALI İHRACAT 

DANIŞMANLIĞI 
PROGRAMININ 

DÖRDÜNCÜ ÇALIŞMA 
DÖNEMİ TAMAMLANDI.
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ÇEK TICARET ODASI VE
IŞ INSANLARI OKA’DA

A 24 Eylül 2020 tarihinde gerçekleştirilen, Orta 
Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) uzmanları-
nın da katıldığı etkinlikte "Proje Faaliyetleri 

ve Çekya ile Samsun Arası İş Birliği İmkânları" ve "Çek 
Firmaları Tanıtımı" başlıklı sunumların ardından Çek 
Cumhuriyeti'nden gelen iş insanları ile Samsunlu iş 
insanları arasında ikili görüşmeler yapıldı.

Etkinlik kapsamında Samsun’da bir dizi ziyarette 
bulunan Çek Ticaret Odası ve iş insanlarından oluşan 
heyet, 25 Eylül 2020 tarihinde Ajansımızı da ziyaret etti.

Heyet, Samsun merkez hizmet binasında dü-
zenlenen toplantıda Ajans Genel Sekreter Vekili İ. 
Ethem Şahin, Samsun Yatırım Destek Ofisi İl Koor-
dinatörü Emre Arslanbay ve OKA Uzmanlarıyla bir 
araya geldi. Toplantıda, Samsun YDO İl Koordina-
törü Emre Arslanbay tarafından “Invest in Middle 
Black Sea” başlıklı sunum gerçekleştirilerek, heyete 
Bölgemizin ve Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat il-
lerinin yatırım ortamı tanıtıldı. Çekya ve Samsun iş 
birliği imkânları ele alındı.

Toplantıdan sonra Ajansımızdan ayrılan heyet, 
Samsun’daki ziyaretlerine AB destekli, Türkiye'nin en 
büyük major projesi olan Samsun Lojistik Merkezi ile 
devam etti.

SAMSUN TİCARET VE SANAYİ ODASI (TSO) TARAFINDAN İHRACATIN 
GELİŞTİRİLMESİ İÇİN KÜÇÜK VE ORTA BÜYÜKLÜKTEKİ İŞLETMELERİN (KOBİ) 

DESTEKLENMESİNE YÖNELİK OLAN, AVRUPA BİRLİĞİ (AB) DESTEKLİ, "AB-TÜRKİYE 
İŞ KÖPRÜLERİNİN DAHA FAZLA İŞBİRLİĞİ VE ANLAYIŞ YOLUYLA GÜÇLENDİRİLMESİ 

PROJESİ" KAPSAMINDA, "ÇEK-SAMSUN İŞ FORUMU VE FİRMALAR ARASI İKİLİ İŞ 
GÖRÜŞMELER" ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
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KALKINMANIN ANAHTARI OLAN 
CEVİZİN YAYGINLAŞTIRMA PROJESİ

Proje ile Oğuzlar ilçesinde yetişen ve “Oğuzlar 77” 
olarak bilinen cevizin marka değerinin artırılması ve 
tüketiciye daha yüksek standartlarda ulaştırılması, 
böylelikle Bölgede tarımın ve buna bağlı olarak ceviz 
üretiminin, cevizden elde edilen katma değerin artırıl-
ması ayrıca cevizin işlenerek gelir getirici faaliyetlerin 
çeşitlendirilmesi yoluyla üreticilerin korunması ve yeni 
pazarlama imkânlarının oluşturulması amaçlandı.

400.000,00 TL değerinde yeşil kabuk soymak ma-
kinesi, fırça, kuru ceviz bekleme silosu, kuru ceviz 
bekleme konveyörü, kalibrasyon bekleme konveyörü, 
ebatlama ünitesi elemanlarına sahip tesis, Oğuzlar ve 
çevre ilçelerdeki ceviz üreticilerine hizmet verecek.

AJANSIMIZIN 2019 YILI KIRSAL 
KALKINMA VE TARIMDA DÖNÜŞÜM 

MALİ DESTEK PROGRAMI 
KAPSAMINDA DESTEKLENEN, 
OĞUZLAR CEVİZ ÜRETİCİLERİ 

TARIMSAL BİRLİĞİ’NİN “KALKINMANIN 
ANAHTARI OLAN CEVİZİN 

YAYGINLAŞTIRMA” PROJESİNDE, 
CEVİZ İŞLEME VE PAKETLEME TESİSİ 

KURULUMU TAMAMLANDI.

PROJESI ILE CEVIZ IŞLEME VE 
PAKETLEME TESISI KURULDU

“CEVIZIN YAYGINLAŞTIRILMASI” 
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SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞINA BAĞLI 
ILGILI VE ILIŞKILI KURULUŞLAR

2020 YILI 3. TOPLANTISI DÜZENLENDI

T oplantı Covid-19 salgını önlemleri kapsamın-
da video konferans şeklinde gerçekleştirildi. 1 
Ekim 2020 Perşembe günü yapılan toplantıya 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Uzmanı Taner Kavasoğ-
lu, Ajansımız Genel Sekreter Vekili İ. Ethem Şahin, 
Ajansımız Samsun Yatırım Destek Ofisi (YDO) İl Koor-
dinatörü Emre Arslanbay, DOKAP Başkanı Yusuf Men-
gi, Samsun Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Selahattin 
Altunsoy, KOSGEB Samsun İl Müdürlüğü adına Nedim 
Tuna, TSE Samsun Bel-
gelendirme Müdürü Erol 
Kaygı, Samsun Teknopark 
Koordinatörü Dr. Öğr. 
Üyesi Mustafa Mortaş, 
Çarşamba TSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Ahmet Yıl-
maz, Çarşamba OSB Mü-
dürü Mehmet Dalgıç ve 
Bafra OSB Müdürü Recai 
Akçer katıldı.

2020 yılı 3. çeyrek fa-
aliyetleri hakkında bilgi 
paylaşımı ve yeni iş birlik-
lerinin değerlendirilmesi 
gündemiyle düzenlenen 
toplantıda, Ajans Genel Sekreter Vekili İ. Ethem Şahin 
tarafından, 30.09.2020 itibarı ile ilan edilen OKA Kat-
ma Değerli Üretim Altyapısının Desteklenmesi Mali 
Destek Programı kapsamında bilgi verildi.

ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİNE             
23 MİLYON LİRA DESTEK

İ. Ethem Şahin toplantıda, temel amacın OSB’ler-
de teknik altyapının desteklenmesi olduğu vurgu-
layarak, “Organize sanayi bölgelerinde sunulan hiz-
metlerin kalitesini geliştirerek, TR83 Bölgesi’ndeki 
OSB’lerin yatırımcılar için cazibesini artırmak istiyo-
ruz. Bu amaçla OSB alanlarında uygulanacak pro-

jelere Toplam 23 Milyon 
TL’lik kaynak aktarmayı 
planlıyoruz. DOKAP tara-
fından 2021 yılında Yatı-
rım Programına önerilen 
“Sanayi Ekosisteminin 
Desteklenmesi” progra-
mı da başlaması halinde 
bu Mali Destek Progra-
mını destekleyecektir.” 
şeklinde konuştu.

Samsun Yatırım Des-
tek Ofisi (YDO) İl Koordi-
natörü Emre Arslanbay, 
YDO faaliyetlerine ilişkin 

bilgi vererek, teşvik kapama işlemleri noktasında 
Yatırım Destek Ofisi çalışmalarının sorunsuz olarak 
devam ettiğini belirtti ve “Yatırımcılara ve kamu ku-
rumlarına ilçelerimizin daha avantajlı olan yatırım 

T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ 
BAKANLIĞININ TAŞRA TEŞKİLATI, 

BAĞLI, İLGİLİ VE İLİŞKİLİ 
KURULUŞLARI OLARAK İL DÜZEYİNDE 
KOORDİNASYONUN SAĞLANMASINA 

YÖNELİK TOPLANTILAR 
GERÇEKLEŞTİRİLMESİ ÇERÇEVESİNDE 

AJANSIMIZ KOORDİNASYONUNDA 
SAMSUN’DA 2020 YILININ 3. 
TOPLANTISI DÜZENLENDİ.



w w w . o k a . o r g . t r

10

bülten

teşvik uygulamaları ile bilgilendirmeler devam et-
mektedir. Komşu illerin ilçelerine göre oluşan deza-
vantaj ortadan kalkmıştır. Yakın vadede bu ilçeler-
deki yatırımların artacağı düşünülmektedir.

TR83 Rekabetçilik ve Dış Ticaret Merkezi faa-
liyetleri kapsamında Bölgemizdeki firmalara ta-
mamen ücretsiz olarak danışmanlık yapılmakta, 
ihracat istihbarat bilgileri / potansiyel müşteri bil-
gileri paylaşılmaktadır. Geçtiğimiz dönemde 108 
firmaya birebir ücretsiz hizmet verilmiştir. Bilgi 
verilen firmalardan 3 tanesi ihracat gerçekleştir-
miştir. Uygulamalı İhracat Danışmanlığı Progra-
mıyla, Bölgede 20 firmaya destek verilmektedir. 
Samsun’da hizmet verilen 5 firmadan 1 mermer 
firması Bosna Hersek’e ihracat gerçekleştirmiştir. 
Pandemiden dolayı talep azalmakla beraber önü-
müzdeki dönemde faaliyetlerin hızlandırılması 
hedeflenmektedir. Firmaların ihracat kapsamında 
cesaret eksikliği görülmektedir; bu kapsamda da 
firmalar desteklenmektedir.” dedi.

1 MİLYON 250 BİN TL MELEK YATIRIM
Katılımcı kurum temsilcileri tarafından ilgili dö-

nemdeki faaliyetlere ilişkin bilgilendirmeler bağla-
mında, öne çıkan konulardan biri de 21 Şubat 2020 
tarihinde OKA Konferans Salonu'nda gerçekleştiri-
len “Yeni Nesil Yatırımcılık” konulu panelden sonra 
kazanılan melek yatırım konusu oldu.

Samsun Teknopark Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi 
Mustafa Mortaş konu ile ilgili, panel sonrasında bir 
firmanın melek yatırım kazandığını belirterek, “Adap-
ha Yapay Zekâ Ar-Ge ve Yazılım A.Ş. 1 Milyon 250 Bin 
TL değerlemeyle ilk yatırımını almıştır. Proje kapsa-
mında yapılan çalışmalar Samsun Teknopark deste-
ğiyle gerçekleştirilmiştir. Bu yatırımların devamının 
gelmesi hedeflenmektedir.” şeklinde bilgi verdi.

Bir sonraki toplantının salgın şartları doğrultu-
sunda 3 ay içerisinde gerçekleştirilmesine; katılımcı 
kurumların faaliyetleri ve kurumlar arası koordinas-
yon gerektiren hususlarda bilgi paylaşımı yapılma-
sına karar verildi.

BSH GELECEĞI KODLAYANLAR PROJESI
OKA DESTEĞIYLE ORTA KARADENIZ BÖLGESINDE

T eknolojiyle beraber bilgi-
sayar bilgisinin önemi hızla 
artıyor. Teknoloji sektörün-

de kullanılan birçok uygulama 
bilgisayar temelli çalıştığı için 
teknoloji sektörü ile bilgisayar bi-
limlerini ayrı ayrı ele almak artık 
mümkün değil. Önümüzdeki yıl-
larda özellikle sanayide kullanılan 
pek çok aracın bilgisayarlar aracılığıyla yönetileceğini 
düşündüğümüzde, bilgisayarla doğrudan ilişkili yüzler-
ce yeni mesleğin ortaya çıkması bekleniyor.

Bu sebeple bilgisayar bilimlerinin her adımında bu-
lunan kodlamanın önemi son yıllarda tüm dünyada hız-
la artıyor. Kodlama eğitimi, ilk olarak problem çözümü 
ve analiz gerektirdiğinden öğrencilere problemlere çok 
yönlü çözümler sunmak, sistematik düşünmek, olayları 
ilişkilendirmek, farklı ve yaratıcı düşünmek, takım ça-
lışması yapabilme, eleştirel düşünebilme gibi özellikler 
kazandırılması gerekiyor.

Geleceği Kodlayanlar Projesi, Makers Lab uygula-
maları ile çocuklara buluşlar yapabilecekleri, sorunlara 
hızlı ve pratik çözümler üretebilecekleri 21. Yüzyılın 
temel becerilerini kazandırmaya gayret ediyor. Bu 
amaçla, eğlenceli, esinlendiren, heyecanlandıran ve 
teşvik eden programlarla, eğitimler, atölyeler düzen-
liyor; öğrencilerin yaratıcı ve üretken potansiyellerini 

ortaya çıkarabilmelerine ortam ve 
olanak sağlıyor.

Proje, Kardeş Okul uygula-
masıyla uzaktan eğitim ile Türki-
ye'nin her yerinden çocuklar ile 
çevrim içi atölyelerde buluşmayı 
hedefliyor. Kardeş Okul uygula-
masına Ajansımız ve İl Milli Eğitim 
Müdürlükleri iş birliği ile belirle-

nen Amasya Merkez’de Ziyapaşa Ortaokulu ve Sosyal 
Bilimler Lisesi, Çorum’da Mimar Sinan Anadolu Lisesi ve 
Necmettin Erbakan İmam Hatip Ortaokulu, Samsun’da 
Bafra Fatih Ortaokulu ve Kızılırmak Anadolu Lisesi, To-
kat’ta Gaziosmanpaşa Ortaokulu ve Yeşilırmak Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi katılım sağlayacak.

Çevrim içi atölyeler, her ay 1 kere olmak üzere 2 saat 
düzenlenecek.  makersoftomorrow.online'daki eğitim-
ler tüm öğrencilere açık olacak. Her okuldan gönüllü 10 
öğrenci ile yapılacak atölyelerde her ay farklı bir konu 
işlenecek.

BSH Geleceği Kodlayanlar Projesi
BSH Türkiye ve Kodluyoruz Derneği iş birliği ile 

çocuklara ve gençlere kodlama, elektronik, robotik, 
uygulama tasarımı ve geliştiricilik alanlarında eğitim-
ler düzenleyerek, deneyim kazanmalarını sağlamayı 
amaçlayan bir sosyal sorumluluk projesidir.
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TÜRKIYE’DE UNESCO DÜNYA MIRASI 
ALANLARI VE ALAN YÖNETIMI ÇEVRIM IÇI 

SEMINERI GERÇEKLEŞTIRILDI

S eminerde Mudurnu Alan 
Başkanı ve ICOMOS Sürdü-
rülebilir Kalkınma Hedefle-

ri Temsilcisi Dr. Ayşe Ege Yıldırım, 
İstanbul Kültür Üniversitesi Mi-
marlık Bölümü Öğretim Üyesi ve 
Bursa Alan Başkanı Prof. Dr. Nes-
lihan Dostoğlu ile Şehir Plancısı 
Evrim Ulusan bilgi ve tecrübele-
rini katılımcılar ile paylaştı.

Kalkınma Ajansı Uzmanları, 
Türkiye’nin çeşitli illerinde faali-
yet gösteren kurum ve kuruluş 
temsilcileri ve akademisyenle-
rin katılımı ile gerçekleşen çev-
rim içi seminerde; UNESCO 
Dünya Mirası Listesi, Üstün Ev-
rensel Değer, Alan Yönetimi gibi 
kilit konuların kavramsal çerçeve-
si, Türkiye Cumhuriyeti’nde kurum ve kuruluşların 
UNESCO Dünya Miras Listesi’ne giriş için izlemeleri 
gereken yol haritası, Türkiye Cumhuriyeti’nde 

yer alan doğal ve kültürel mi-
ras alanlarının UNESCO Dünya 
Mirası Listesi’ne giriş süreçleri, 
UNESCO Dünya Miras Alanla-
rı’nın yerel ve bölgesel kalkın-
ma için sürdürülebilir turizme 
yönelik olarak kullanım olanak-
ları, Bursa ve Mudurnu’nun 

alan yönetimi planlarının hazır-
lanma ve uygulanma süreçleri 
ile UNESCO Dünya Mirası Liste-
si’ne giriş süreçleri konularında 
sunumlar gerçekleştirildi.

Sunumların ardından konuş-
macılar ve katılımcıların görüş 
alışverişinde bulunduğu semine-
rin, UNESCO Dünya Mirası Alan-
larının turizm potansiyellerinin 

koruma-kullanma dengesi içinde ele alınması ve sos-
yo-ekonomik katma değer yaratılması ile ilgili yerel, 
bölgesel ve ulusal ölçekte çalışmalar yürüten bütün 
paydaşlar için faydalı olduğu değerlendirildi.

AJANSIMIZ 6 EKİM 2020 TARİHİNDE KÜLTÜR VE DOĞA EKSENİNDE ŞEHİRLERİN 
MARKALAŞMASI SONUÇ ODAKLI PROGRAMI KAPSAMINDA “TÜRKİYE’DE UNESCO 
DÜNYA MİRAS ALANLARI VE ALAN YÖNETİMİ” ÇEVRİM İÇİ SEMİNERİ DÜZENLEDİ.
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BUDAKÖZÜ VADISI

S Hititlerin başkenti Hattuşa, tarih ve kültür turizmi 
meraklılarının uğrak noktalarından biri. Çorum, 
şimdilerde ise Boğazkale İlçesi Hattuşa Milli Parkı 

sınırlarında yer alan Budaközü Vadisi yürüyüş parkuru 
ile özellikle doğaseverlerin yoğun ilgisini çekiyor.

HATTUŞA MİLLİ PARKI İÇİNDE BİR DOĞA 
HARİKASI

Çorum’da bulunan Hitit Yolu, seyahat yazarları, 
gezginler ve turizm dergileri tarafından Türkiye’deki en 
keyifli yürüyüş rotaları arasında gösteriliyor. UNESCO 
logosu taşımaya hak kazanan Hitit Yolu aynı zamanda, 
Kültür ve Turizm Bakanlığınca desteklenen 14 yürüyüş 
rotası arasında yer alıyor.

Bölgede “Kültür ve Doğa Turizmi Ekseninde Şehirle-
rin Markalaşması Sonuç Odaklı Programı” kapsamında 
çalışmalar yürüten Ajansımızın 2018 yılındaki deste-

ÇORUM DENİNCE İLK AKLA GELEN YERLERDEN, DÜNYADA İLKLERİN SAHİBİ, 
ANADOLU’NUN EN ESKİ UYGARLIKLARINDAN VE UNESCO DÜNYA MİRAS LİSTESİ 

VE DÜNYA BELLEĞİNDEKİ İLK ANTİK KENTTİR “HATTUŞA”…

HITIT YOLU GÜZERGÂHINDA DOĞASEVERLERIN
YENI GÖZDESI: 
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ğiyle, Çorum İl Özel İdaresi’nin başvuru sahibi, Çorum 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Orman ve Su İşleri 
Bakanlığı Çorum Şube Müdürlüğünün ortak olarak yer 
aldığı “Budaközü Vadisi'nin Doğa Turizmine Kazandı-
rılması” projesiyle Hitit Yolu rotalarından biri olan Bu-
daközü Vadisinde gerekli fiziki düzenlemeler yapılarak 
vadinin erişilebilirliği kolaylaştırıldı.

Proje ile Hattuşa’nın tarihi ve kültürel potansiyeli-
ni tamamlayıcı alternatif bir turizm potansiyeli ile ilçe 
turizminin güçlendirilmesi, bölgeye gelen turistlerin 
ortalama kalış süreleri ile turizmden elde edilen gelirin 
artırılması amaçlanıyor. Bu bağlamda proje alanında 8 
adet kamelya, 6 adet çelik halatlı ahşap köprü, ahşap 
korkuluklar, seyir terasları, ahşap merdivenler ve ahşap 
çocuk oyun grubu yapıldı. Profesyonel doğaseverlere 
ve ailelere huzurlu zaman geçirme imkânı sağlayacak 
bu proje ile yerli ve yabancı turist sayısının artırılması 
hedefleniyor.

Budaközü Vadisi, 4 km’lik yürüyüş parkuru ile do-
ğaseverleri Dünyanın ilk yazılı barış anlaşması Kadeş’in 
imzalandığı yani bir nevi barışın keşfedildiği topraklar-
da tarih ve doğayla iç içe bir yolculuğa davet ediyor.

Bu doğa harikası Vadinin tanıtımına yönelik dört 
mevsim video çekimlerinden oluşan Türkçe ve İngilizce 
tanıtım filmleri OKA Youtube kanalından ve diğer sos-
yal medya hesaplarından izlenebiliyor.

OKA Youtube Kanalı: https://www.youtube.com/
channel/UCZW9qV5CO0ohgZJ7r8HSuag

https://www.youtube.com/channel/UCZW9qV5CO0ohgZJ7r8HSuag
https://www.youtube.com/channel/UCZW9qV5CO0ohgZJ7r8HSuag
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.org.tr
info@oka.org.tr
OrtaKaradenizKalkinmaAjansi
okaorgtr
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.org.tr

Hazırlayanlar

T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi


